ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 23.12.2020 № 257-ПК
г. Екатеринбург

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Региональной энергетической
комиссии Свердловской области от 11.11.2020 No 138-ПК «Об установлении

тарифов на теплоноситель, поставляемый теплоснабжающими

организациями Свердловской области, с использованием метода индексации

установленных тарифов на основе долгосрочных параметров регулирования

на 2021-2025 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации

от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», приказами

Федеральной службы по тарифам от 07.06.2013 № 163 «Об утверждении

Регламента открытия дел об установлении регулируемых цен (тарифов) и отмене

регулирования тарифов в сфере теплоснабжения» и от 13.06.2013 № 760-э «Об
утверждении Методических указаний по расчету регулируемых цен (тарифов) в

сфере теплоснабжения» и Указом Губернатора Свердловской области

от 13.11.2010 № 1067-УГ «Об утверждении Положения о Региональной
энергетической комиссии Свердловской области» Региональная энергетическая

комиссия Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В тарифах на теплоноситель, поставляемый теплоснабжающими

организациями Свердловской области, с использованием метода индексации

установленных тарифов на основе долгосрочных параметров регулирования

на 2021-2025 годы, установленных согласно приложению к постановлению

Региональной энергетической комиссии Свердловской области от 11.11.2020
№ 138-ПК «Об установлении тарифов на теплоноситель, поставляемый

теплоснабжающими организациями Свердловской области, с использованием

метода индексации установленных тарифов на основе долгосрочных параметров

регулирования на 2021-2025 годы» («Официальный интернет-портал правовой
информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2020, 16 ноября,

№ 27874), пункт 9 изложить в следующей редакции:

2

« 9. Общество с ограниченной Тариф на теплоноситель, поставляемый

ответственностью теплоснабжающей организацией, владеющей
«Ресурсэнерго» (город источником (источниками) тепловой энергии, на
Алапаевск) котором производится теплоноситель

одноставочный, с 01.01.2021 по 16,97 <*> х

руб./куб.м 30.06.2021

с 01.07.2021 по 19,53 <*> х

31.12.2021

с 01.01.2022 по 18,78 <*> х

30.06.2022

с 01.07.2022 по 18,78 <*> х

31.12.2022

с 01.01.2023 по 18,78 <*> х

30.06.2023

с 01.07.2023 по 19,91 <*> х

31.12.2023

с 01.01.2024 по 19,91 <*> х

30.06.2024

с 01.07.2024 по 19,94 <*> х

31.12.2024

с 01.01.2025 по 19,94 <*> х

30.06.2025

с 01.07.2025 по 21,11 <*> х

31.12.2025

Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям

одноставочный, с 01.01.2021 по 16,97 <*> х

руб./куб . м 30.06.2021

с 01.07.2021 по 19,53 <*> х

31.12.2021

с 01.01.2022 по 18,78 <*> х

30.06.2022

с 01.07.2022 по 18,78 <*> х

31.12.2022

с 01.01.2023 по 18,78 <*> х

30.06.2023

с 01.07.2023 по 19,91 <*> х

31.12.2023

3

с 01.01.2024 по 19,91 <*> х

30.06.2024

с 01.07.2024 по 19,94 <*> х

31.12.2024

с 01.01.2025 по 19,94 <*> х

30.06.2025

с 01.07.2025 по 21,11 <*> х

31.12.2025

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.
3. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет

портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Исполняющий обязанности председателя

Региональной энергетической комиссии
Свердловской области В.В. Гришанов

)) .

		2020-12-28T14:50:20+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"